
         Spett.le 
         UFFICIO TRIBUTI 
         COSTA VOLPINO 
 
 
 
OGGETTO: ASSOLVIMENTO DELL’IMPOSTA ICI PER CONTO DI ALTRI 

SOGGETTI COOBBLIGATI - Art. 20, comma 4, del Regolamento 
Comunale per l’applicazione dell’ICI approvato con deliberazione di 
Consiglio n. 79 del 31.03.2008 - 

 
Il sottoscritto _______________________________________________________ nato 
a _______________________________________il ______________, residente a 
___________________________________ in via ____________________________  
_____________________, in possesso di una quota pari al _________ de ___immobil_ 
di via ________________n° /_________________n° /_______________n°____ 
(Sezione Censuaria __________,  foglio___________ mapp. _______ sub. _______) 
avvalendomi della facoltà prevista all’art. 10 del Regolamento Comunale per 
l’applicazione dell’ICI, rendo nella circostanza noto di procedere all’assolvimento 
dell’intera obbligazione tributaria di cui innanzi, quale unico soggetto passivo, per 
conto dei seguenti altri contitolari de ___ immobil__: 
 
 
NOMINATIVI SOGGETTI CONTITOLARI    % DI POSSESSO 
____________________________________    ______________  
____________________________________    ______________ 
____________________________________    ______________ 
____________________________________    ______________ 
  
 Il sottoscritto si impegna altresì a rendere note le eventuali differenti modalità di 
pagamento che dovessero intervenire negli anni di imposta a venire, consapevole che, in 
caso di inosservanza, tutti i soggetti coobbligati più sopra menzionati non potranno 
ritenersi sollevati da provvedimenti sanzionatori che l’Organo Tributario ritenga di 
irrogare sulla base delle eventuali violazioni riscontrate. 
 
____________________, lì _________ 
          FIRMA   

 _________________________________ 

 


